

铁路第二小学教学楼加固 维修工程

工程

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

年 月 日

铁路第二小学教学楼加固维修工
程

工程

招标工程量清单

招 标 人： _____
(单位盖章)

造 价 咨 询 人： _____
(单位资质专用章)

法定 代 表 人
或 其 授 权 人： _____
(签字或盖章)

法定 代 表 人
或 其 授 权 人： _____
(签字或盖章)

编 制 人： _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：拆除工程

标段：铁路第二小学教学楼加固维修工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		楼地面拆除						
1	011605001001	平面块料拆除(加固房间地面)	1. 清理加固范围内地面至原结构层或基础顶, 宽度范围1.2m 2. 拆除90mm厚水泥砂浆 3. 满足设计和规范要求	m2	88.17			
2	011605001002	平面块料拆除(加固房间楼面)	1. 清理加固范围内地面至原结构层, 宽度范围1.2m 2. 满足设计和规范要求	m2	87.94			
3	011606001001	楼地面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类: 地胶 2. 满足设计和规范要求	m2	687.85			
4	010101003001	挖沟槽土方	1. 挖土深度: 2m 以内 2. 满足设计和规范要求	m3	334.51			
5	010103001001	回填方	1. 密实度要求: 满足设计和规范要求 2. 满足设计和规范要求	m3	321.29			
		墙面拆除						
6	011608001001	铲除油漆面(加固房间墙面)	1. 清理加固面层(油漆面) 2. 拆除砂浆找平层 3. 满足设计和规范要求	m2	362.78			
7	011605002001	立面块料拆除	1. 拆除的基层类型: 内墙 2. 饰面材料种类: 面砖 3. 铲除抹灰层 4. 满足设计和规范要求	m2	193.59			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：拆除工程

标段：铁路第二小学教学楼加固维修工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
		暂估价						
8	011602001001	混凝土构件拆除	1. 构件名称:地台 2. 满足设计和规范要求	m3	4.98			
9	011601001001	拆除砖砌水池	1. 砌体名称:水池 2. 满足设计和规范要求	个	4			
10	011609002001	隔断隔墙拆除	1. 石膏板隔墙 2. 满足设计和规范要求	m2	52.7			
11	010103002001	余方弃置	1. 垃圾运输 2. 含垂直运输 3. 运距: 投标人自行考虑	m3	47.4			
		天棚拆除						
12	011608002001	铲除涂料面	1. 铲除部位名称:天棚 2. 满足设计和规范要求	m2	94.24			
		门窗拆除						
13	011610001001	木门窗拆除	1. 成品木门 2. 保护性拆除 3. 满足设计和规范要求	m2	19.2			
		分部分项合计						
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：拆除工程

标段：铁路第二小学教学楼加固维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	081311001001	安全文明施工费						
2	081311002001	夜间施工增加费						
3	08B001	非夜间施工增加费						
4	081311003001	二次搬运费						
5	081311004001	冬季施工增加费						
6	081311004002	雨季施工增加费						
7	081311005001	施工临时保护费						
8	081311006001	已完工程保护费						
9	08B002	越冬维护费						
10	08B003	其他措施费						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：拆除工程

标段：铁路第二小学教学楼加固维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	提前竣工（赶工）费			
6	优质优价奖励			
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：拆除工程

标段：铁路第二小学教学楼加固维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	合 计					—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：拆除工程

标段：铁路第二小学教学楼加固维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	税金	分部分项及单价措施费合计+总价措施项目合计+其他项目清单合计		9	
合 计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：加固工程

标段：铁路第二小学教学楼加固维修工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		加固工程						
		砌体墙加固						
1	010202009001	水泥砂浆加固	1. 厚度:35mm 2. 混凝土（砂浆）类别、强度等级:M15水泥砂浆	m2	235.9			
2	010202009002	水泥砂浆加固	1. 厚度:40mm 2. 混凝土（砂浆）类别、强度等级:M15水泥砂浆	m2	258.12			
3	010202009003	水泥砂浆加固	1. 厚度:45mm 2. 混凝土（砂浆）类别、强度等级:M30水泥砂浆	m2	153.72			
4	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋HRB400以内 直径≤10mm 2. 满足设计和规范要求	t	4.33			
5	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:带肋钢筋HRB400以内 直径≤18mm 2. 满足设计和规范要求	t	0.757			
6	01B001	钢板网	1. GW1.0x15x40 钢板网200mmx600mm 2. 满足设计和规范要求	m2	9.6			
7	080206007001	植筋	1. 种类:植筋 2. 规格:Φ8 3. 满足设计和规范要求	根	7347			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：加固工程

标段：铁路第二小学教学楼加固维修工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
8	011615001001	开孔（打洞）	1. 部位：楼板穿板代筋孔 2. 打洞部位材质：混凝土楼板 3. 洞尺寸：DN25 4. 满足设计和规范要求	个	370			
9	010507007001	楼板孔灌浆	1. 楼板孔灌浆C60 2. 满足设计和规范要求	m3	0.1			
		措施项目						
10	011701003001	里脚手架	1. 搭设高度：投标人自定 2. 满足设计和规范要求	m2	680.46			
11	011703001001	垂直运输	1. 建筑物建筑类型及结构形式：砖混结构 2. 满足设计和规范要求	元	93808			
		分部分项合计						
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：加固工程

标段：铁路第二小学教学楼加固维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	081311001001	安全文明施工费						
2	081311002001	夜间施工增加费						
3	08B001	非夜间施工增加费						
4	081311003001	二次搬运费						
5	081311004001	冬季施工增加费						
6	081311004002	雨季施工增加费						
7	081311005001	施工临时保护费						
8	081311006001	已完工程保护费						
9	08B002	越冬维护费						
10	08B003	其他措施费						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：加固工程

标段：铁路第二小学教学楼加固维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价	14537		
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	14537		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	提前竣工（赶工）费			
6	优质优价奖励			
合 计		14537		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：加固工程

标段：铁路第二小学教学楼加固维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1				
合 计				—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：加固工程

标段：铁路第二小学教学楼加固维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	预拌细石混凝土 C30	m3	0.101		580.00	58.58					
2	预拌水泥砂浆	t			600.00						
3	干混抹灰砂浆 DP M10	m3	43.558	55	600.00	26135.13					
合计						26193.71					

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：加固工程

标段：铁路第二小学教学楼加固维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1	预制板支护（卸荷）	预制板支护（卸荷）	14537			
合 计			14537			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：加固工程

标段：铁路第二小学教学楼加固维修
工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	税金	分部分项及单价措施费合计+总价措施项目合计+其他项目清单合计		9	
合 计					

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：铁路第二小学教学楼加固维修工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		装饰工程						
		地面						
1	011102003001	块料楼地面（加固有水房间）-地面	1. 600mm*600mm防滑地面砖 2. 30mm厚1:3干硬性水泥砂浆粘贴（厚度由现场施工时增减，保证完成面同原有地面标高） 3. 防水层：SBC120防水卷材两道，上返1.5m 4. 满足设计和规范要求	m2	23.59			
2	011102003002	块料楼地面（加固有水房间）-楼面	1. 600mm*600mm防滑地面砖 2. 30mm厚1:3干硬性水泥砂浆粘贴（厚度由现场施工时增减，保证完成面同原有地面标高） 3. 防水层：SBC120防水卷材两道，上返1.5m 4. 满足设计和规范要求	m2	69.24			
3	010501001001	垫层	1. 垫层：150厚C25混凝土垫层 2. 满足设计和规范要求	m3	25.85			
4	011103002001	橡胶板卷材楼地面（地面）	1. 3厚PVC塑胶地面（专用胶粘剂粘接） 2. 满足设计和规范要求	m2	625.9			
5	011106008001	橡胶板楼梯面层（地面）	1. 3厚PVC塑胶地面（专用胶粘剂粘接） 2. 满足设计和规范要求	m2	61.95			
本页小计								

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：铁路第二小学教学楼加固维修工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
6	011105003001	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:100mm 2. 面层材料品种、规格、颜色:瓷 3. 满足设计和规范要求	m	14.31			
		墙面						
7	011204003001	块料墙面（有水 房间）	1. 墙面砖300mm* 600mm,专用胶粘 剂粘结 2. 满足设计和规 范要求	m2	111.96			
8	011406001001	抹灰面油漆	1. 喷刷涂料部位 :内墙 2. 涂料品种、喷 刷遍数:一道石膏 刮平,两道腻子刮 平,涂刷两道涂料 饰面 3. 满足设计和规 范要求	m2	436.49			
9	011207001001	墙面装饰板	1. 面层材料品种 、规格、颜色:竹 炭纤维板 2. 满足设计和规 范要求	m2	132.01			
		天棚						
10	011407002001	天棚喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位 :天棚 2. 涂料品种、喷 刷遍数:一道石膏 刮平,两道腻子刮 平,涂刷两道涂料 饰面 3. 满足设计和规 范要求	m2	94.24			
		门窗工程						
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：铁路第二小学教学楼加固维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	081311001001	安全文明施工费						
2	081311002001	夜间施工增加费						
3	08B001	非夜间施工增加费						
4	081311003001	二次搬运费						
5	081311004001	冬季施工增加费						
6	081311004002	雨季施工增加费						
7	081311005001	施工临时保护费						
8	081311006001	已完工程保护费						
9	08B002	越冬维护费						
10	08B003	其他措施费						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：装饰工程

标段：铁路第二小学教学楼加固维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	43600		明细详见表-12-1
2	暂估价	130000		
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价	130000		明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	提前竣工（赶工）费			
6	优质优价奖励			
合 计		173600		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

暂列金额明细表

工程名称：装饰工程

标段：铁路第二小学教学楼加固维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金	项	43600	
合 计			43600	—

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：装饰工程

标段：铁路第二小学教学楼加固维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数量		暂估(元)		确认(元)		差额±(元)		备注
			暂估	确认	单价	合价	单价	合价	单价	合价	
1	预拌混凝土 C25	m3	26.1085		570.00	14881.85					
2	干混地面砂浆 DS M20	m3	1.89374		600.00	1136.24					
3	干混抹灰砂浆 DP M10	m3	1.76484		600.00	1058.9					
4	胶粘剂DTA砂浆	m3	0.09455		600.00	56.73					
	合计					17133.72					

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：装饰工程

标段：铁路第二小学教学楼加固维修工程

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额(元)	差额±(元)	备注
1	采暖工程（拆除及安装）		70000			
2	给排水工程（拆除及安装）		30000			
2	电气工程（拆除及安装）		30000			
合 计			130000			—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

